川体群〔2019〕54号

四川省体育局印发
《四川省第一届智力运动会桥牌比赛
竞赛规程》的通知

各市（州）体育局，省级机关，各有关单位：
现将《四川省第一届智力运动会桥牌比赛竞赛规程》印发给你们，请遵照执行。

                              四川省体育局
                             2019年6月10日

四川省第一届智力运动会桥牌比赛
竞赛规程

一、主办单位
四川省体育局
四川省体育总会
二、承办单位
遂宁市人民政府
四川省社会体育指导中心
三、执行单位
四川省桥牌协会
遂宁市教育和体育局
四、竞赛日期和地点
2019年7月6日至7月11日在遂宁市举行。
五、竞赛项目
（一）市（州）组
1.公开团体；2.混合团体；3.青年公开团体；4.公开双人；5.混合双人；6.青年公开双人。
（二）行业体协组（含省直机关、省级企事业单位）
1.公开团体；2.公开双人。
（三）单位会员组
1.公开团体；2.混合团体；3.公开双人；4.混合双人。
六、参赛单位
各市州、省直机关、行业体协（含省级企事业单位）、单位会员（各级桥牌类协会及俱乐部）均可组队参赛。川籍农民工团体可组队（对）参加行业体协组的比赛。
七、参赛资格
（一）参赛运动员代表资格
1.市（州）组的运动员必须持有住址在四川省行政辖区内的本人第二代身份证（居住证、学籍证明、辖区内工作单位证明），只能代表身份证（居住证、学籍证明、工作单位）住址所在市（州）参加比赛。
2.行业体协组的运动员必须是本行业（本单位）工作的人员，由所属单位提供证明。
3.单位会员组的运动员必须持有住址在四川省行政辖区内的本人第二代身份证（居住证），也可提供在川工作两年以上的社保证明。
4.参加青年比赛项目运动员必须为28岁以下（1991年1月1日后出生）的运动员。学籍证明在中国高等教育学生信息网(学信网)下载。
（二）每个运动员只能代表参加一个组别的比赛，不得重复参加。
八、参加办法
（一）各市（州）可报1个队参加公开团体，1个队参加混合团体，1个队参加青年公开团体，2对参加公开双人，2对参加混合双人，2对参加青年公开双人。参加双人赛的运动员在各团体赛中产生。
（二）各行业体协（省直机关、省级企事业单位）可报1个队参加公开团体，2对参加公开双人。参加双人赛的运动员在各团体赛中产生。
（三）各单位会员可报1个队参加公开团体，1个队参加混合团体，2对参加公开双人，2对参加混合双人。参加双人赛的运动员在各团体赛中产生。
（四）团体赛每队可报领队或教练1人，运动员4-6人。其中，混合团体可报男运动员2-4人，女运动员2-4人，上场搭档必须由1名男运动员和1名女运动员组成。
[bookmark: _GoBack]（五）各参赛单位参加比赛费用自理。
九、竞赛办法
（一）团体赛
根据报名情况确定比赛办法，共比赛2天。8（含）队以下时，采用单循环或双循环，每轮12副；8（含）队以上采用积分编排赛，共赛7轮，每轮12副。按VP累计高低确定名次，高者列前。
（二）双人赛
采用比赛分制，采用分组米切尔赛制，共进行3场，按平均百分率决定名次，高者列前。
十、录取名次与奖励
（一）各项目均奖励前8名。获得各项目比赛前3名的分别颁发金、银、铜牌和奖励证书，获得其他名次者只颁发奖励证书。
（二）各组别比赛均按《中国桥牌协会会员技术等级标准》授予中国桥牌协会大师分。
十一、裁判员和仲裁
（一）裁判长、编排长（信息技术）、记录长、副裁判长、发牌主管由四川省桥牌协会选派，其它人员由承办单位负责。
（二）比赛设仲裁委员会，组成人员由单项竞委会选聘。
十二、报名和报到
（一）报名
1.请各参赛单位在6月30日前，在中国桥牌网赛事专题网上报名，并将报名表一式两份分别报四川省桥牌协会和承办单位，逾期者按弃权论。
2.各参赛单位负责对运动员参赛资格初查并承担相应责任。
3.联系方式
四川省桥牌协会
联系人：周  霞
电  话：13308039473
邮  箱：scbridge@163.com
遂宁市教育和体育局
联系人：黄  俊
电  话：13550788839
邮  箱：496508387@qq.com
（二）报到
1.竞裁人员于7月4日到赛区报到。
2.各参赛单位于7月6日15—18时到赛区报到。
3.报到地点：兴源大酒店（地址：遂宁市船山区嘉禾西路169号；总台电话：0825-2826666）
联系人：何小琴 电话：13808261649
4.报名时按照《四川省第一届智力运动会竞赛规程总则》要求提交相关材料。
十三、食宿及交通信息
推荐酒店：
1.兴源大酒店（地址：遂宁市船山区嘉禾西路169号；总台电话：0825-2826666）
2.方邻锦城酒店（地址：遂宁市船山区渠河中路燕山街126号；总台电话：0825-5180066；步行距比赛地点约800米）
3.博盈阿富尔连锁酒店（地址：遂宁市船山区嘉禾西路87号；总台电话：0825-5999999；步行距比赛地点约400米）
4.明星康年大酒店（地址：遂宁市开发区明月路88号；总台电话：0825-2210998；步行距比赛地点约1公里）
5.遂宁市皇瑞酒店管理有限公司系列酒店（包括速8酒店、派酒店、宜必思酒店、岷山安逸大酒店、皇瑞大酒店）（地址：遂宁市西山北路235号；联系电话：13778711586；步行距比赛地点约1.9公里）
十四、其它事项
（一）未尽事宜，另行通知。
（二）领队会定于7月6日20:30召开，各参赛队须由领队或教练参加。
（三）本规程解释权属四川省桥牌协会。
— 4 —
— 3 —